

# Hotings skoterklubb

## VERKSAMHETSBERÄTTELSE året 2015





### **Några inledande ord:**

*"Hotings skoterklubb är en ideell förening som har till ändamål att främja aktiv fritid genom skoteråkning och att delta i samhället i olika arrangemang/ aktiviteter och därigenom verka för bygdens utveckling, folkhälsa och livsglädje".*

Vi arbetar mot dessa ändamål genom att:

- Erbjuder välpreparerade leder där skoteråkare samsas med såväl skidåkare som gångare
- På strategiskt utvalda platser bygga vindskydd som kan nyttjas av såväl motorburna som icke motorburna individer
- Aktivt verka för att hävda allemansrätten samt värna om friluftsmiljön.
- Samverka med andra föreningar i Hotingsområdet för att erbjuda en väl fungerande friluftsanläggning i närområdet som är tillgänglig för alla kommunens invånare
- Uppmuntra och värna om ett rörligt friluftsliv för både barn och vuxna.
- Verka för att de lagar och regler som styr skoterkörning efterlevs.

Det är föreningens STYRELSE som har till uppgift att disponera de resurser som finns tillgängliga för att möjliggöra drift av ledssystemet samt prioritera de verksamhetsområden som behöver utvecklas och stöttas.

Det är föreningens LEDARE som ger förutsättningen för vilka aktiviteter föreningen kan erbjuda. De är de IDEELLA insatserna (såväl icke medlemmar som medlemmar) som är motorn och drivkraften för att verksamheten skall fungera.

## **Verksamhetsberättelse för år 2015:**

### **Följande aktiviteter har föreningen utfört:**

Basuppgiften i vår verksamhet är att underhålla klubbens ledssystem och där har vi förutom eget arbete med hjälp av medlemmar, anlitat WGT (Wallins gräv och transport) för markjobb efter lederna, främst har grävning utförts efter leden mot Dorotea. För röjningsuppdrag efter leden mot Tåsjö har under en vecka firma Sören Svensson anlitats. Vi har vid 2 tillfällen under barmarkssäsongen varit med hjälp av medlemmar ute efter lederna för att röja och komplettera med ledkryss.

Under året har vi ordnat trivseldag vid nya vindskyddet på Andersnäsberget (mot Rossön), det var ett 15-tal medlemmar som slöt upp. Klubben bjöd på fika i form av korv och kaffe med kaka (festis till barnen), tillsammans hade vi en trevlig dag!

Vi har likt tidigare år arrangerat Hoting marknaden (13-14/6) som är ett uppskattat evenemang i bygden med stort antal besökare och ett 40-tal knallar. Vårt mål är att det ska vara en helg för alla åldrar, de yngre barnen bjuds på lekaktiviteter i ett stort lekland under marknadens öppethållande. Nytt för året var att motorklubben Mosquitos fick arrangera lördagskvällens dans med pub i Folkets Hus.

Under travveckan fanns vi vid Hotings camping för att hålla lekar (samarbete med travet och campingen) samt sälja klubbens profilkläder.

Vid bilträffen arrangerad av Mosquitos på Hotings Camping (29/8) deltog vi som "knalle" och sålde kepsar/ t-shirts/ mössor med klubbens logga på/ ledkartor/ medlemskap mm

För att skapa lite julstämning till advent pyntade vi parken med ljusslingor och på vår anslagstavla konstruerade vi en julgran, allt för att lysa upp i mörkret och bidra till ett ljusare/ trevligare samhälle



Inför skyltsöndagen var vi med och iordningställa marknadsplatser på torget för de 10-tal "knallar" som deltog.

Till årets lucia som kröntes på Folkets Hus sponsrade klubben Lucia-smycket.

Då klubben tillhör Strömsunds skoterallians (sammanslagning av alla klubbar i kommunen) har ordförande i Hötings skoterklubb deltagit i 4 möten där bl.a diskussion om huruvida betalleder ska införas i kommunen, hur fördelning av sökt bygdeavgiftsmedel ska ske, utformning/ uppdatering/ försäljning av ledkarta samt hur kommunens ledsystem ska standardiseras med avseende på bredd och skyltning.

Hötings skoterklubb har under året haft 6 styrelsemöten och ett årsmöte

Inför Hötning marknaden har en kommitté bildats som har träffats vid 7 tillfällen

Medlemsantalet år 2015 uppgår till 165 betalande medlemmar

### Styrelsens sammansättning

Ordförande:  
Jörgen Jonsson

Kassör:  
Carina Jonsson

Sekreterare:  
Eva Wahlström

Ledamöter:  
Stefan Östlund

André Lindberg

Helena Jonsson

Mattias Skoglund

Gunno Mårtensson

Per Wahlström

Revisorer:  
Harry Jonsson

Ivar Hansson